хе
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 декабря 2021 г. №58-к/4

Об установлении ставок тарифов на подключение (технологическое
присоединение) к централизованным системам водоснабжения

для ООО «Тейковское сетевое предприятие»(городской округ Тейково)
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения» Департамент энергетики и тарифовИвановской области постановляет:

1.С 01.01.2022 установить ставки тарифов на подключение
(технологическое присоединение) к централизованным системам водоснабжения
на 2021 год для ООО «ГСП» согласно приложению.

2. С 01.01.2022 признать утратившими силу постановление Департамента
энергетики и тарифов Ивановской области от 18.12.2020 № 73-к/5.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник Департамента Е.Н. Морева

Приложение к.постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 20.12.2021 №58-к/4

Ставки тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованным
системам водоснабжения для ООО «Тейковское сетевое предприятие»

(городской округ Тейково) на 2022 год

№ Единица Ставка тарифа Ставка тарифа
н/т Наименование показателя

измерения (без учета НДС)|(с учетом НДС)

Ставка тарифа за
1. подключаемую нагрузку тыс. РУб.оуб. м 25,163 30,195

водопроводной сети: ут.

Ставка тарифаза
2.|ПРОТЯЖЕННОСТЬ Волопроводной бы 453,436 544,123сети: сети диаметром 40 мм и

менее